PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO -

Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 12/11/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no endereço acima,
FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto,
com as seguintes características:

Protocolo: 1099240
Devedor: ALAELSON DE FREITAS
CPF/CNPJ: 737.815.502-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 69438
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099241
Devedor: ALAELSON DE FREITAS
CPF/CNPJ: 737.815.502-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 46076
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099242
Devedor: ALAELSON DE FREITAS
CPF/CNPJ: 737.815.502-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 68629
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099243
Devedor: ALAELSON DE FREITAS
CPF/CNPJ: 737.815.502-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 28851
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099244
Devedor: ALAELSON DE FREITAS
CPF/CNPJ: 737.815.502-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 68305
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099245
Devedor: ALAELSON DE FREITAS
CPF/CNPJ: 737.815.502-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 35558
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099246

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALAELSON DE FREITAS
CPF/CNPJ: 737.815.502-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 35120
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099247
Devedor: ALAELSON DE FREITAS
CPF/CNPJ: 737.815.502-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 63320
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099248
Devedor: ALAELSON DE FREITAS
CPF/CNPJ: 737.815.502-06
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1539490
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099260
Devedor: ALCILENE BARBOZA PINHEIRO
CPF/CNPJ: 725.018.472-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 275633
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099288
Devedor: ALEXSANDRO GUTIERRE DE SOUZA
CPF/CNPJ: 678.939.702-78
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 65672
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099296
Devedor: SONIA REGINA DA SILVA
CPF/CNPJ: 612.140.782-49
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0041482018
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099537
Devedor: GENILSON MARTINS COSTA
CPF/CNPJ: 581.268.722-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 21 007307
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099575
Devedor: AMADEU GUILHERME MATZENBACHER
CPF/CNPJ: 087.913.330-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200462251
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099587
Devedor: DEODATO ROSAS DA SILVA

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 230.939.432-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200462558
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099606
Devedor: ROGERIO MOTA EDITORA
CPF/CNPJ: 34.283.926/0001-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4125C
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099654
Devedor: P. DE S. RIBEIRO
CPF/CNPJ: 32.679.027/0001-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1022
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099658
Devedor: MILTON LUIZ MOREIRA
CPF/CNPJ: 018.625.948-48
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008003
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099659
Devedor: MILTON LUIZ MOREIRA
CPF/CNPJ: 018.625.948-48
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008004
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099660
Devedor: MILTON LUIZ MOREIRA
CPF/CNPJ: 018.625.948-48
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008005
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099663
Devedor: MILTON LUIZ MOREIRA
CPF/CNPJ: 018.625.948-48
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200010800
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099686
Devedor: GLAUCIA ALICE GONCALVES DE CAR
CPF/CNPJ: 579.596.922-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: GLAU 02/12
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099710
Devedor: ALTAIR PEREGRINO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 00.000.413/9152-71

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: PRODUTOR
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099712
Devedor: GLACIANE RODRIGUES DE LIMA
CPF/CNPJ: 028.421.112-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 100307662
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099741
Devedor: ICRON INDUSTRIA E COMERCIO DE
CPF/CNPJ: 84.740.737/0001-30
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200153327
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099742
Devedor: ICRON INDUSTRIA E COMERCIO DE
CPF/CNPJ: 84.740.737/0001-30
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200152812
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099744
Devedor: MERIDIONAL COMERCIO E SERVICOS
CPF/CNPJ: 05.521.215/0001-71
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200294709
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099755
Devedor: ARLINDO GONZAGA BRANCO
CPF/CNPJ: 090.874.002-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200003154
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099756
Devedor: ARLINDO GONZAGA BRANCO
CPF/CNPJ: 090.874.002-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200003208
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099780
Devedor: VINIL ARTE COMUNICACAO VISUAL
CPF/CNPJ: 09.814.366/0001-79
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 5718/2019
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099781
Devedor: VINIL ARTE COMUNICACAO VISUAL
CPF/CNPJ: 09.814.366/0001-79
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 5717/2019

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099782
Devedor: VINIL ARTE COMUNICACAO VISUAL
CPF/CNPJ: 09.814.366/0001-79
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 5716/2019
Data Limite para Comparecimento: 14/11/2019
_______________________________________________
(32 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma legal e
afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 14/11/2019, se antes
não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 12 de novembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-13T09:04:44-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187